Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

38.127.10

DOPPLER 240W 2IN1

DOPPLER 240W 2IN1, usb type-c kabl za
punjenje i prenos podataka sa magnetom,
2u l, 240w, crni

0.084 kg

0.09375 kg

108

80/10/1

0.37 mx0.215 mx0.37 m
7.5 kg

8605073809264
854442900000

171



